PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMARCA DE PRIMAVERA DO LESTE
DIRETORIA DO FORO

Processo Seletivo para Credenciamento de Estagiários 2019.
Autos n. 4612-23.2019.811.0037, cód. 230495

EDITAL N° 14.

O Doutor Alexandre Delicato Pampado, Meritíssimo
Juiz de Direito Diretor do Foro da Comarca de Primavera do Leste-MT, no uso de suas
atribuições Legais e na forma da lei, torna público o GABARITO DEFINITIVO E
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos aprovados nas provas realizadas no
dia 01/09/2019, concernentes ao PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO
DE ESTAGIÁRIOS ESTUDANTES DOS CURSOS DE NÍVEL SUPERIOR EM
DIREITO, ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, em conformidade com o Edital n. 016/2019

                                              GABARITO DEFINITIVO DIREITO

            GABARITO DEFINITIVO DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.

LISTA DE CLASSIFICADOS - DIREITO
 NOTA

1. MARCO ANTÔNIO LIMA MOURA 84
2. DAIANE STELA MUZYK 80
3. VALQUIRIA RIBEIRO DE CRUZ LOPES 80
4. FELIPE RODRIGUES SALLES 80
5. FERNANDA CAPPELLESSO BELLO DE PAULA 80
6. JÚLIA CALZETA SOUZA 76
7. ISABELLE TEIXEIRA DO AMARAL 76
8. RAFAEL MARQUES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 76
9. VANESSA LUNKES 76
10. AMANDA GOMES VITÓRIA 76
11. LETÍCIA LEY DOS REIS 76
12. MARIA TEREZA ARAÚJO MOTTER 76
13. NABILY REZENDE MARTINS 72
14. GLEICE ALINE SOARES ALMEIDA  72

15. FRANÇÕÁ LUZ DE A. SILVA 72
16. AURI PATRÍCK FERNANDES 68
17. ANDREIA P. RODRIGUES DE SOUZA 68
18. KETILLY NATHANY MIRANDA PASQUAL 68
19. GABRIEL PAGANIN SILVA 68
20. GABRIELA DILETA LIRA 64
21. CLARENICE MARIA SCAPIN 64
22. SARA REGINA RAUBER 64
23. TAYNARA PAULA MENDES 64
24. MARIANA MOREIRA FARIA VASQUEZ 64
25. KAREN RIOS BRAND 64
26. LAVANE MAGALHÃES CORBONARI 64
27. DIRCELIA DA SILVA GOMES 64
28. GABRIEL TELES SILVA 60
29. ERICK ROGER GONÇALVES PORFÍRIO 60
30. EDINHO PEREIRA DA SILVA 60
31. JULIANO DOS ANJOS F. DA COSTA SILVA 60
32. GERLANI FERREIRA DE ALMEIDA 60
33. LAIANE SANTOS MENDES 60
34. ANDRESSA GABRIELY OLIVEIRA BARBOSA 60
35. ANDRESSA GABRIELLA DA P. GERALDO 56
36. ANA HELLEN DOS SANTOS 56
37. LAÍS MARA MOREIRA MAYER 56
38. ABIMAEL MARTINS OLIVEIRA 56
39. PRISCILLA MACEDO BRANDÃO 56
40. NATACHA MACIEL PIRES 56
41. RAFAELA ARITANA ZEBALOS FERREIRA 56
42. EMILY BELTRÃO ARAÚJO 56
43. TALIA SILVA MARTELO 52
44. AMANDA DOS S. O. CAMILLO 52
45. LUMA COTRIM VIEIRA 52
46. BÁRBARA WERNER 52
47. JOVINA MIGUELINA DE SOUZA MARCOS 52
48. FRANCISCA TÂNIA DOS SANTOS SILVA 52
49. LUANA PERES DA SILVA MERTINS 52
50. LUIZA CAROLINE PETEK 52
51. GABRIELI DEMINSCHINSKI 52

52. ISABELA FRANNCINE CARDOSO LIMA 52
53. DANIELA DOS SANTOS MARIANO 52
54. RAILLA MATOS ARAÚJO 52
55. ROSÂNGELA BORGES DE ALMEIDA 52

ELIMINADO - ANA PAULA VARGAS CAUDURO
 ELIMINADO - LIGIANE MOREIRA DE ALMEIDA
 ELIMINADO - JOICE BORGES MIRANDA
 ELIMINADO - LAURITA SILVA XAVIER NETA
 ELIMINADO - MURILLO ANTÔNIO SOARES FARIAS PINTO
 ELIMINADO - ANA JÚLIA PRATO SEVERINO

ELIMINADO - GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS
ELIMINADO - GUINNYWER KAROL VIEIRA REZENDE
ELIMINADO - JULIANA ARAÚJO DA SILVA
ELIMINADO - LARYSSA HENCK LOBATO MARTINS
ELIMINADO - LUIZ HENRIQUE FONTONIRO VIANA
ELIMINADO - MARCOS RODRIGUES DA ROCHA
ELIMINADO - MARIANA DA SILVA MOURA
ELIMINADO - RODRIGO FURQUIM DE OLIVEIRA
ELIMINADO - TAMIRES DOS SANTOS FERREIRA
ELIMINADO - YNGRID FABIANA SZPACKI

LISTA DE CLASSIFICADOS – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOTA
1. DANIELE BERSCH DE OLIVEIRA CAMPOS 66
2. FERNANDO AUGUSTO C. HASS 62

ELIMINADO - LARISSA F. DE OLIVEIRA E SILVA
ELIMINADO - ERICA HELENA DALSOTO

LISTA DE CLASSIFICADOS – ADMINISTRAÇÃO

NOTA
1. ANDERSON VIEIRA LEITE 68

LISTA DE CLASSIFICADOS – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOTA
1. ÁLLAN WALTER MORAIS VIEIRA 62
2. MARKS DIONE FRANCISCO DE SOUZA 62

Em razão de não ter sido oportunizado em campo

específico da ficha de inscrição a possibilidade dos candidatos se autodeclarem pretos

ou pardos, nos termos do edital, CONVOCO os candidatos interessados em concorrer
às vagas reservadas para negros a comparecer ao Fórum desta Comarca
preenchendo declaração específica para tal fim dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis,
contados da publicação deste Edital.

E para que chegue ao conhecimento de todos e

ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente, que será publicado e
afixado na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade de Primavera do Leste, Estado
de Mato Grosso, aos 10 dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove.
Eu___________________(Victor Henrique de Gouveia Gatto), Analista Judiciário,
digitei e subscrevi. Eu______________________ (Migueloncito dos Santos),
Presidente da respectiva Comissão de Apoio, conferi e subscrevi.

ALEXANDRE DELICATO PAMPADO
Juiz de Direito Diretor do Foro